
ZARZĄDZENIE NR 8/2014 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie 

z dnia 13 lutego 2014 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. oceny, brakowania i zniszczenia zgromadzonej 

dokumentacji zdjęć RTG i USG w Zakładzie Diagnostyki Obrazowej Centrum 

Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie. 

Na podstawie § 6 pkt 6) Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – 

Curie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję ds. oceny, brakowania i zniszczenia zgromadzonej dokumentacji 

zdjęć RTG i USG w Zakładzie Diagnostyki Obrazowej Centrum Onkologii – Instytutu im. 

Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie. 

2. W skład Komisji wchodzą:  

1)  Przewodnicząca – dr n. med. Malwina Smorczewska   

2)  Członek – prof. dr hab. n. med. Urszula Grzesiakowska  

3)  Członek –  Iwona Słomińska  

4)  Członek –  Maria Brona  

§ 2 

Komisja wydzieli wstępnie proponowaną dokumentację zdjęć RTG i USG do brakowania  

z lat 1998 – 2003, z ekspertyzą i wyłączeniem przypadków medycznych dla celów 

poznawczo – naukowych. Kryterium wydzielenia dotyczy zdjęć RTG i USG 

przechowywanych poza dokumentacją medyczną pacjentów, które są przechowywane przez 

okres 10 lat, licząc od końca roku kalendarzowego, w którym wykonano zdjęcie. 

§ 3 

Protokół oceny brakowania wraz ze spisami zdjęć RTG i USG, Komisja przedłoży Zastępcy 

Dyrektora ds. Lecznictwa w celu akceptacji w terminie do dnia 31 grudnia 2014 r.  

§ 4 

Pracownicy Zakładu Diagnostyki Obrazowej odpowiedzialni za obsługę dokumentacji zdjęć 

RTG i USG, przekażą wybrakowane zdjęcia do zniszczenia Kierownikowi Działu 

Administracyjno – Gospodarczego. 

§ 5 

Kierownik Działu Administracyjno – Gospodarczego zleci odbiór zdjęć specjalistycznej 

firmie wykonującej utylizację zdjęć z zachowaniem przepisów o ochronie danych osobowych. 

§ 6 

Miejscem pracy powołanej Komisji będą pomieszczenia magazynowe Zakładu Diagnostyki 

Obrazowej przy ul. W. K. Roentgena 5 i Kliniki Onkologicznej przy ul. Wawelskiej 15. 



§ 7 

Przewodnicząca Komisji przedłoży Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa do zatwierdzenia 

protokół z wykonanej pracy Komisji. Kopię zatwierdzonego protokołu należy przekazać 

Kierownikowi Zakładu Diagnostyki Obrazowej i Kierownikowi Archiwum Zakładowego. 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 DYREKTOR 

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej – Curie 

Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Warzocha 


